
UR1zENl SLUŽEB PRO
MINI$TER5TVQ VNITRA

č..j.: ZSM-69-20/OVZ-2019

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Rekonstrukce fasády a střechy hotelu Solenice - technický dozor
investora"

uzavřené mezi smluvními stranami dne 3, 9. 2019 pod. č.j.: ZSM-69-18/OVZ-2019
následně změněné dodatken:i č. l ze dne 18. 5. 2020 (dále jen ,,Smlouva o dílo")

1. SMLUVNÍ STRANY

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
Datová scliránka: iazgiwe
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30320881/0710
Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem
na straně jedné (dále též jen ,,Objednatel")

Cl

REINVEST spol. S r.o.
se sídlem:
IČO:
společnost zapsaná:

Datová schránka:
Bankovní spojeni:
Zastoupená:

K Novému dvoru 897/66, Praha 4 - Lhotka
65410840
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 44457
2hwr7sk
ČSOB, a.s. číslo účtu: 106068396/0300
Ing. Markein Raškou, jednatelem

na straně druhé (dále též jen ,,Zhotovitel")

obě výše uvedené strany (společně dále též jen ,,Smluvní strany") uzavřely níže
uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo.

Stránka l z 3



2, PŘEDMĚT DODATKU A DOBA PLNĚNÍ

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č, 2 je v souladu se zákoneni č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sjednání nepodstatné změny závazku ze
Smlouvy o dílo, kterou je provedení dodatečných prací (služeb) v celkové výši 30.888,00
KČ bez DPH (dále .jen ,,Vícepráce").

Jedná se o práce (služby), které jsou nezbytné k řádnéniu dokončení Díla, kterC nebyly
zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy o dílo a které neniění celkovou povahu
veřejné zakázky. Potřeba těchto prací (služeb) vyvstala až při realizaci Díla v důsledku
okolností, které Objednatel .jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

2.2 Rozsah výše uvedených změn závazku ze Snilouvy o dílo byl stanoven ve zmčnován
listě č. 2 odsouhlaseném před uzavřením tohoto Dodatku č. 2 oprávněnými osobami obou
Smluvníc1i stran. Tento ziněnový list je nedílnou součásti tolioto Dodatku č. 2 jako jeho
Příloha č. ĺ (dále jen ,,Z/něnoV)5 lisť').

2.3 Předměteni tohoto Dodatku č. 2 .je dále změna, respektive prodloužení doby plnění Díla,
a to celkem o 20 kalendářních dní oproti době plnění s,jednané ve Smlouvě o dílo, kdy
tato doba je přinlěřel1á vzhledem k rozsahu výše uvedených ziněn závazku ze Smlouvy o
dílo a byla stanovena ve změnovém listě č. 2.

3. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ (SLUŽEB)

3.]. Vícepráce jsou s.jednány v rozsahu dle výše uvedeného Změnového listu.
3.2. Cena dodatečných prací (služeb), o kterou se tímto Dodatkem č. 2 navyšuje cena Díla,

sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy o dílo, je stanovena dohodou Sinluvnícb stran, vychází z
cenové nabídky Zhotovitele a činí:

a) celkem bez DPH 30.888,00 KČ
(slovy: třicet tisíc osm set osmdesát osm korun českých),

b) dph 21 % ve výši 6.486,48 kč
(slovy: Šest tisíc čtyři sta osmdesát šest korun českých a čtyřicet osm haléřů),

c) celkem vČetně DPH 37.374,48 KČ
(slovy: třicet sedm tisíc tři sta sedmdesát čtyři korun českých a čtyřicet osm
haléřů).

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ

4.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Sinluvními strananii a
účinnosti okanižikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/201 5
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4.2. Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se
vztahuji i na plnění dle tohoto Dodatku č. 2.

Stránka 2 z 3



4.3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v případě vlastnoručního podepisování osob k tornu
oprávněných v pěti (S) stejnopisech s platností originálu, z nichž ORiednatel obdrží tři (3)
a Zhotovitel dvě (2) listinná vyhotovení, nebo může být dle § 21 1 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen
elektrol1icky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu .pdf s připojenýnii
elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.

4.4, Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 2 a jeho přílohy,
Že tomuto Dodatku č. 2 i jeho příloze beze zbytku poĹ'ozunlěly a Že tellto Dodatek Č. 2
uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže
připojuji v případě listinného vyhotoveni vlastnoruční podpisy osob k toniu oprávněných
a v případě elektronického uzavření elektronické podpisy osob k tomu oprávněnýcli.

4.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 tvoří jeho příloha:

Příloha Č. l: Změnový Jist č. 2.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Zhotovitel
Ing. Marek Raška

jednatel
REINVEST spol. S r.o.

Objednatel
Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA

ředitel
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Stránka 3 z 3



V

ZMENOVY LIST
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo: ZL02
|dént'iHkáce ák

, ,,Rekonstrukce fasády a střechy hotelu Solenice - technickýNazev akce:
dozor investora "

Číslo akce EDS/SMVS'):
objed|')ate|: ZařIzenI služeb pro Ministerstvo vnitra, PřÍpotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel: REINVEST, spol. s r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu:
Prodlouženi výkonu technického dozoru stavebníka v souvislosti s realizací stavby "Rekonstrukce fasády a střechy
hotelu Solenice - realizace stavby (ii).

Část díla dotčená změnovým listem:

výkon technického dozoru

původ ní řešení dle smluvní (tendrové) doku mentace :
výkon technického dozoru dle původní smlouvy - 90 dni
Nové řešeni:
výkon technického dozoru navýšen o 20 dní.
Zdůvodnění změny:

Původně uzavřená smlouva o dílo předpokládala dobu výkonu tdi 90 dní( dle smlouvy o dílo na realizaci stavební
části). Dodatkem Č. Ike smlouvě o dílo byla doba plnění prodloužena o 20 dnioproti době plněni sjednané ve
Smlouvě o dílo ( Prodloužení doby realizace stavební části). Vzhledem k dalšímu prodloužení doby trvání stavební
části bude Dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo doba plněnivýkonu tdi prodloužena o dalších 20 dní.

vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Kontro|níden č. 16,17,18,19,20
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ano
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 30 888,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: _A_ 30 888,00 KČ
DPH 21% 6 486,48 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 37 374,48 KČ

Za zhotovitele:
REIŇVEŠT spoĹ.s.r.o.

Datum: 7. 7. 2020
Úplnost změnového listu za zhotovitele zkontroloval:

Datum: 7. 7. 2020


